平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 通期業績につきましては、厳しい市場環境のもと、積極的な製品・工法の設計活動や受注活動に加え、原材料の価格変
動への対応および原価管理の徹底など利益率の改善等に努めたことから、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回
予想を上回る見込みとなりました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと認識し、経営基盤の強化をはかりつつ安定的な配当
を継続することを基本としております。平成22年3月期の期末配当金につきましては、前回予想は1株当たり8円でありまし
たが、普通配当10円に特別配当5円を加え、1株あたり15円に修正いたします。
 なお、本件につきましては、平成22年6月下旬開催予定の定時株主総会においてご提案する予定であります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、
   様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年4月27日
各 位

上場会社名 ニチレキ株式会社

代表者 代表取締役社長 山内 幸夫

（コード番号 5011）

問合せ先責任者 取締役上席執行役員 経営企画部長 井上 正

（TEL 03-3265-1513）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した平成22年3月期の業績予想及び期末配当予想
を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,000 1,600 1,700 800 27.19

今回発表予想(B) 49,400 4,500 4,700 2,300 78.97

増減額(B-A) 3,400 2,900 3,000 1,500

増減率(%) 7.4 181.3 176.5 187.5

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

44,697 1,220 1,419 635 21.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,200 1,100 1,200 650 21.98

今回発表予想(B) 28,500 3,050 3,150 1,750 60.09

増減額(B-A) 1,300 1,950 1,950 1,100

増減率(%) 4.8 177.3 162.5 169.2

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

27,096 1,039 1,150 591 20.01

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月14日発表）

― ― ― 8.00 8.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成21年3月期）実績 ― ― ― 8.00 8.00